UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

D[omi]nica vij. Tex. eua[ng]. Mar. viij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Dñica. VII. post Trinitatis

mus. Qualis autē p̄cessit offensa: tal' de/ ber seq̄ recōciliatio. Si cogitatu offendi/ sti: cogitatu recōciliare. si p̄bis offēdisti p̄ bis recōciliare: si opib' offēdisti: opibus recōciliare. Omne em̄ pctm̄ quo mō cō/ mittit: eo mō et penitētia de eo agat. hec

Do: alit' sciendū est: q' fm̄ scri' ille pturas et serōs q̄druplex est mun' quod deo offerre nos decet et oportet. 2 nulluz eoz sine p̄tini charitate gratum est deo. Prīmū est mun' a manu. qd̄ i elemosyna rū largitōe p̄stitit. Scdm̄ est ab obseq̄o. q̄. l. totū corp' n̄m in dei fuitio mācipamus. Tertiu' est mun' ab ore: qd̄ ē mun' orōis deo valde odorifer. Quartū est a corde. quod est munus amoris: sine quo nullū aliud munus acceptū est. In p̄mo aut mune: e altare est cor: nost' sup̄ quo elemosynā imolamus q̄ fit cū hilaritate cum cōpassione: cū recta intētiōe. et frēs sunt angeli quos offēdim' nō assentiēdo inspirationib' eoz. 2 reconciliam': cuz eis dē assentiēdo. 2 tunc elemosynas n̄as deferunt ante deū. Dicunt autē fratres nostri: qz eūdem habent p̄m̄. 2 ad eandē imaginē sunt facti. 2 ad eandem hereditatē vocati. In s̄cdo aut altari est fides quā hāc vitā p̄p̄tiam p̄dere nō timem'. Frater vero noster est sp̄s noster quē offēdim' cū ei sensualitatē p̄ponim'. 2 recōciliamus quādo postponimus. In tertio vero altari est christus: sup̄ quo offerimus orationes dicētes: p̄ christum rē. qz sūt altare terrest' ratione carnis mortal' 2 erēū rāde anime inuicere. et aureū rāde deitatis p̄ciōse. De his em̄ trib' altaribus legimus in scripturis. vt Exod. xx. iij. Reg. xvj. et Apoca. viij. Frater n̄ est ip̄met quē offēdim' pctō: et confessio/ ne vera recōciliam'. In quarto aut altari est altitudo trinitatis: de quo Exo. xxvj. Nō ascendes ad altare meū p̄ ḡdus. In trinitate em̄ non sunt ḡdus sed oia equalia. Frater aut n̄ est qlibet ch̄rian' quem recōciliare debem'. als erit ip̄a siq̄ esset dei dilectio nō esset sufficiens ad salutē: qz nō est vera. Jo. iij. Si q̄s dixerit qm̄ dī li godeū 2 frēm suū odit mēdax est

Dñica vij. Tex. euā. Mar. viij.

C Um turba multa esset cū iesu: nec haberēt qd̄ māducarent: conuocatis discipulis: ait illis: Misereoz sup̄ turbaz: q̄a ecce iam triduo sustinent me: nec hnt qd̄ māducēt. Et si dimisero eos ieiunos i dox mū suam: deficiēt in via. Quisdam enim ex eis de longe uenerūt. Et responderūt ei discipuli sui. Vnde istos poterit quis hic saturare panibus i solitudine? Et interrogauit eos: Quot panes habetis? Qui dixerūt: Septem. Et precepit turbe discubere super terrā. Et accipiēs septem panes gr̄as agens: fregit 2 dabit discipulis suis vt apponerent: 2 apposuerūt turbe. Et habebant pisciculos paucos: et ipsos benedixit 2 iussit apponi. Et māducauerūt 2 saturati sūt. Et sustulerūt qd̄ supauerat de fragmentis septem sportas. Erāt aut qui manducauerant q̄i quatuor milia: et dimisit eos